Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo Municipal de Habitacéao

IplanRIO
Emissédo: 19/12/2012

NOVEMBRO/2012

Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 799.435,42 166.408.805,06 | Despesas 23.518.546,85 135.123.084,37
Orcamentarias 364.553.72 4.835.553.16 | Orcamentarias 23.195.827.74 89.357.811.32
Receitas Correntes 364.553,72 4.835.553,16 Despesas de Capital 23.195.827,74 89.357.811,32

Repasses 0.00 152.030.819.63

Extra - Orcamentarias 434.881.70 9.542.432,27 Extra - Orcamentéarias 322.719,11 45.765.273,05
Depositos 0,10 15.790,15 Restos a Pagar 67.910,00 36.568.131,78
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 434.881,60 9.526.642,11 Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 254.809,11 9.197.141,26
Valores a Receber do Tesouro Municipal 0,00 0,01 Valores a Receber do Tesouro Municipal 0,00 0,01
Saldos de Periodos Anteriores Outubro/2012 Dezembro/2011 | Saldos para o Periodo Seguinte Dezembro/2012 Dezembro/2012

Saldos
Recursos Vinculados

68.376.647,56
68.376.647,56

14.371.815,44
14.371.815,44

Saldos
Recursos Vinculados

45.657.536,13
45.657.536,13

45.657.536,13
45.657.536,13

TOTAL GERAL

69.176.082,98

180.780.620,50

TOTAL GERAL

69.176.082,98

180.780.620,50




