IplanRIO

Emissão: 19/12/2012

Balancete Financeiro

Fundo Municipal de Habitação

NOVEMBRO/2012

(Em R\$)

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	799.435,42	166.408.805,06	Despesas	23.518.546,85	135.123.084,37
Orçamentárias	364.553.72	4.835.553.16	Orçamentárias	23.195.827.74	89.357.811.32
Receitas Correntes	364.553,72	4.835.553,16	Despesas de Capital	23.195.827,74	89.357.811,32
Repasses	0,00	152.030.819,63			
Extra - Orçamentárias	434.881,70	9.542.432,27	Extra - Orçamentárias	322.719,11	45.765.273,05
Depósitos Valores a Repassar ao Tesouro Municipal Valores a Receber do Tesouro Municipal	0,10 434.881,60 0,00	15.790,15 9.526.642,11 0,01	Restos a Pagar Valores a Repassar ao Tesouro Municipal Valores a Receber do Tesouro Municipal	67.910,00 254.809,11 0,00	36.568.131,78 9.197.141,26 0,01
Saldos de Períodos Anteriores	Outubro/2012	Dezembro/2011	Saldos para o Período Seguinte	Dezembro/2012	Dezembro/2012
Saldos	68.376.647,56	14.371.815,44	Saldos	45.657.536,13	45.657.536,13
Recursos Vinculados	68.376.647,56	14.371.815,44	Recursos Vinculados	45.657.536,13	45.657.536,13
TOTAL GERAL	69.176.082,98	180.780.620,50	TOTAL GERAL	69.176.082,98	180.780.620,50